
BOSNA HERCEGOVINA 
	

SOCHA N XEPLAErOBOHA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
	 0,E,LIEPALMJA 60CHE H XEPLIE rOBYIHE 

VLA OA 
	

B.RA,CIA 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

GOVERNMENT 

Broj: 07-14-81/2019 
Sarajevo, 01.04.2019. godine 

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH", broj: 39/14) 
člana 24. Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji Generalnog sekretarijata Vlade Federacije 
Bosne i Hercegovine br. 03/06-02-67/2013 od 30.12.2013. godine, 06-02-422/2014 od 
31.12.2014. godine, 03/06-02-67-1/2013 od 28.10.2015. godine, 06-02-322-11206 od 
15.09.2016. godine i 06-02-237/2017 od 22.06.2017. godine, a u skladu sa Budžetom 
Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. godinu, glava 1201 (,,Službene novine 
Federacije Bihr, broj: 11/19), sekretar Vlade donosi 

PLAN JAVNIH NABAVKI VLADE FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE - 
GENERALNOG SEKRETARIJATA VLADE FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE ZA 

2019. GODINU 

Član 1. 

Donosi se Plan javnih nabavki Viade Federacije Bosne i Hercegovine Generainog 
sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za budžetsku 2019. godinu. 
Plan tz stava 1. ovog člana obuhvata nabavku roba i usluga, te sadrži podatke o predmetu 
nabavke, jedinstvenom rječniku javne nabavke, procijenjenoj vrijednosti nabavke, vrsti 
postupka javne nabavke, okvirnim terminima za pokretanje postupka nabavke i zaključenja 
ugovora i izvoru finansiranja. 

Član 2.  

Plan javnih nabavki je sačinjen u skladu sa Budžetom Vlade Federacije Bosne 
Hercegovine Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2019.  
godinu. 
U toku budžetske godine mogu se vršiti izmjene i dopune Plana javnih nabavki. 

Član 3. 

Za 2019. godinu utvrcluje se sljedeći Plan javnih nabavki roba i usluga: 

Adresa: Hamdije CemerSda 2. 71000 Sarajeva 
Tel +387 33 66 44 49, Fax +387 33 21 24 1 t +387 33 66 72 68 

wwwfbihvIada.gov.ba  
sektetar§fbihvlada.gov.ba  



D 	T NADAVKE 

- 1— 

ŠIFRA JRJN 
i 	r.,RC.,.c jrN.JENA  

VRIJEDNOST 
(bsz PDV s) 

IZVOF 	1-  ‘. 
FINANSIRANjA - 

ET FEDEBRUAacžwE  BIH 

7_4 P019. • 
EKONOMSKI KOD 

›' 

VRSTA 
POSTUPKA 

_ 	OKMRNI DATUM 

NAPOMENA POKRETANJA 
POSTUPKA 

ZAKLJUČENJE 
UGOVORAI 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

1.  
Nabavka cviječa, 
evijetnih aranžmana i 
vijenaca 

03121210-0 6.000,00 613400 
613900 Direktni sporazum 11 kvartal april 2019, 

2.  Nabavka batenia SPS 48800000-6 4.800Q,pQ 821600 Direktni sporazum II kvartal april 2019, 

Nabavka prolokolamlh 
poklona 18330000« 6.000,00 sporazum 1 ri12019. 

Nabavka serverske 1 Konkurentski  
4. mrežne opreme 4880000043 49.900,00 821300 zahtjev za doatavu 

ponuda 
II kvartal juni 2019. 

Nabavka Konkurentski 
b. kanceladjskog 

namještaja 
3910 0 821 zahtjev za dostavu 

ponuda 
III kvaetal august 2019, 

Nabavka opreme za 
printanje i skeniranie 
barkodova 

30200000-1 8.000,00 8213QQ Direktni sporazum IV kvartal oktobar 2019. 



7, 

Nabavka 
kancelarijskog i 
kompjuterskog 
materijala i ostalog 
administrativnog 
materijala i sitnog 
inventara 

30100000-0 43.900,00 613400 
Konkurentskt 

zahtjev za doslavu 
ponuda 

III kvartal septembar 2019. 
Okvirni 

sporazum na 12 
mjeseci 

8. 
Nabavka kompjuterske 
opreme i kancelarijskšh 
mahlna 

000-9 17.000,00 821300 
Konkurentski 

zahtjev za dostavu 
ponuda 

III kvartal oktobar 2019. 

Nabavka auto guma 
(sa montažom, 
balansiranjem I 
skladikenjem) 

3435 	0-3 0.000,00 613400 Direktni sporazum IV kvartal oktobar 2019. 

10. 
Nabavka te6rtih goriva 
za službena motoma 
vozila 

091 20.000,00 813500 
Konkurentald 

zahtjev za dostavu 
ponuda 

III kvartal septembar 2019. 
Okvirnt 

sporazum na 12 
mjeseci 

Na avka rezervnih 
408 	̀6 6.000,00 82R800 Direktni sporazum prema potrebi prema potrebi dijelova za servere 

12. 
Nabavka arhivskih 
polica 39 	11 6.000,00 613400 Direktni sporazum prema potrebi prema potrebt 

UKUPNO ROBE; 188A0K1,00 



1. 
Prutanie usluga pranja 
službenih vozila i 
vulkanizerskih usluga 

50112300-6 3. 	,00 613700 Olrektni sporazum II kvartal april 2019 

Usluge stručnog 
usavrLavanja 

Resioranske usluge 
eksterne 
reprezentacije 

80530000-8 

55300000- 

6.000,00 

10.000,00 

613900 

613900 

Anex II dio B 

Anex II dio B 

II kvartal 

II kvartal 

aprfl 2019. 

apri0 2019. 

Pružanje folografskih 
usluga 79960000-1 1,000,00 613900 Direktni sporazum II kvartal april 2019. 

Pravna odbrana Vlade 
Federacije u slučaju 
radnopravnih sporova 

79110000-5 170.940,00 613900 Aneks II dio B II kvartal april 2019.  

Usluge selidbe 98392000-7 8.000,00 613900 Đineklni sporazum II kvartal april 2019. 

Usluga posredovanja u 
nabavel avlonake karte 63000000-9 100,00 613900 Direktni sporazum 11 kvartal maj 2019 



Pružanje usluga 
osiguranja motomih 
vozila, full kasko 
osiguranje vozila sa 
ukljutenim rizikom od 
krade i kolektivnog 
osiguranja uposlenih 

66000000-0 8.000,00 
613800 Direktni sporazum II kvartal juni 2019, 

II 

10. 

Pružanje usluga 
tehnitkog pregleda I 
registracije motomih 
vozila 

613500 Anex II dio B II kvartal juni 2019. 

Pružanje usluga 
opravke, održavanja i 
servisiranje printera, 
skenera, fax I koplr 
aparata 

50300000-8 2.000,00 613700 Direktni sporazum III kvartal august 2019 

Pružanje usluga 
opravke, održavanja i 
servisIranja serverske i 
mrežne opreme 

50312100 6 6 000 00 613700Direktni sporazum 111 kvartal al1 	2019. 

12.  

13. 
 

TelekomunIkacilske 
usluge - servisni link i 
dodatni back up link 

Pružanje usluga 
održavanje i 
servisiranja služberiih 
vozila 

7 1 	. 6133D0 

613700 por 

Konkurentski 
zahtjev za dostavu 

ponuda 

u 

111 kvartal 

IV kvartal 

oktobar 2019, 

november 2019. 
50000000-5 
50112000-3 5,000,00 



Nabavka usluga — 
kablovska TV 613300 Direktni sporazum IV kvartaI 	decembar 2019 

KUPNO 41..UGE 

*OkvIrni datum utvrden na bazi parametara Onamike potrošnje do momenta izrede plana i da uma isticanja važeteg ugovora. 

član 4. 

Ovaj plan javnih nabavki stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internet str. ederacije Bosne j Hercegovine. 

Dostavljeno: 
Sektoru za matenjaino finansijske posiove 
Sektoru za pravne i opće poslove 
a/a 

SKIkETAR VLADE 

rtit.SC.r ita Katajdžić  



Broj: 07-14-81-1/2019 
Datum: 07.05.2019. godine 

izmjena i dopuna Plana javnih nabavki Vlade Federacijo Bosne i Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Feder cile Bosne i Hercegovine za 2019. godinu 

PREDMET NAB VKE SIFRAJRJN 
PROCJENJENA 

VRIJEDNOST (bez Dr,,,,,_. 
" —'-'" 

IZVOR 
FINANSIRANJA - 

BUDŽET 
" 

FEDERADUE 1311-1ZA 
2019. - EKONOMSKI 

D 

VR$TA AOSTUPKA 

OKVIRNI DATUM 

NAPOMENA POKRETANJA 
POSTUPKA 

ZAKULIOENJE 
UGOVORAI 
OKVIFtNOG 

SPORAZUMA 
, ...., t: ...... 

5. 
Nabavka opreme za 
printanje i skeniranje 
barkodova 

30200000-1 6.000,00 821300 Direktni sporazum 

..., 

I i kvartal Juni 2019 

10 Nabavka tečrith goriva za 
službena rnotorna vozila 

Nabavka Microsoft 
softvera putem 
kokinskog licenciranja 
(Volume Licensing)t 
softverskog osiguranja 
(Software assurance) 

09100000-0 20.000,00 013500 Konkurentski zahtjev za 
dostavu ponuda 

Otvorent postupak 

640 500 KNI)  

II kva 	I 

iikvartal 

jult 2019. Okvirrit sporazum 
na 12 mjeseci 

48000000-8 3.200.000,00 
613600 
613800 
821500 

august 2019. 

Ugovor na pertod 
od trt godine 

(na 2019 godinu 
se odnost tznos od 

UKUPNO ROBE; 
, 

3.386.500,00 

U U 



KRETAR VLADE 

Edita k alajdžić  

Nabavka usluga 
održavanja Microsoft 

, Ugovor na period 
od tri godine 

14 softveia - Mictosorlova 722671(30-0 520,000,00 613900 Otvoreni postupak II kvartal oktobar 2019. (na 2019 godinu 
glavna podrška (Microsoft se odnosi iznos od 
Premier Support) 58.400 KM) 

UKUPNO USLUGE: 749,440,00 d Y 



Broj: 07-14-81-2/2019 
Datum: 29.05.2019. godme 

lzmjena Plana javnih nabavki Vlade Federaclie Bosne i Hercegovine - Goneralnog sokretarljata Vlade Federaclje Bosne l HercegovIne za 2019. godinu 

OKVIRNI DATUM 

PREDMET NABAVKE 

• 

PROCJENJENA 
VRIJEDNOST (bez 

PDV-a) 

IZVOR 
FINANSIRANJA - 

BUDŽET 
FEDERACIJE BIH ZA 
2019, EKONOMSKI 

KOD 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

ZAKLJUGENJE 
UGOVORAJ 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

ŠIFRAJRJN 
VRSTA POSTUPKA 

NAPOMENA 

4 
821300 

KRETAR VLADE 

c.  Edita Katajdžić  

s.„,/ 

Nabavka mrečne opreme 4880000 49.900,00 Konkurentski zahtjev za 
dostavu ponuda 11 kvartal juli 2019. 



tć,RETAR VLADE 

ita Kalajdžić  

Broj: 07-14-81-3/2019 

Datum: 28.06.2019. godine 

Dopuna Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2019. godinu 

PREDMET NABAVKE ŠIFRA JRJN 
PROCJENJENA 

VRIJEDNOST (bez 
PDV-a) 

IZVOR 
FINANSIRANJA - 

BUDŽET 
FEDERACIJE BIH ZA 
2019. - EKONOMSKI 

KOD 

VRSTA POSTUPKA 

OKVIRNI DATUM 

NAPOMENA POKRETANJA 
POSTUPKA 

ZAKLJUČENJE 
UGOVORA/ 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

	ROBE: 

14. Nabavka trakastih zavjesa 39515000-5 500,00 613400 Direktni sporazum III kvartal juli 2019. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

